
Am , dem

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabellen Vorrunde

Sporthalle Schulzentrum Bielstein, Weiherhofweg 22, 51674 Wiehl

2.

3. NLZ 1.FC Köln U14

StP Aachen

StP Euskirchen

Kreis Berg

Hallen-Turnier 2017

für U15-Junioren  Stützpunktmannschaften

StP Köln

StP Bonn

StP Heinsberg

3.

2.

5.

4.4.

Gruppe A Pkt. Tore

3.

2.

Diff.

1.1.

Diff.

1 B 14:57 StP Rhein-Erft

Gruppe B

1 B 14:42 StP Düren NLZ 1.FC Köln U14

StP Aachen

StP Berg1 A 14:27 StP Köln

StP Bonn1 A 14:12 StP Sieg

StP Euskirchen1 B 13:57 StP Aachen

StP Rhein-Erft1 B 13:42 NLZ 1.FC Köln U14

StP Heinsberg1 A 13:27 StP Berg

1 A 13:12 StP Bonn

1 B 12:57 StP Euskirchen

1 B 12:42 NLZ 1.FC Köln U14

1 A 12:27 StP Heinsberg StP Sieg

StP Aachen

StP Euskirchen

StP Düren11:42

1 B 11:57

12:12 StP Bonn

StP Rhein-Erft

1 A 11:15 StP Köln

10:45 StP Euskirchen NLZ 1.FC Köln U14

11:00

StP Heinsberg

StP Sieg

10:301 B StP Düren StP Rhein-Erft

19

20

1 B

1 A

11

12

13

14

15

16

1 A

1 A

1 B

17

18

3

4

5

6

7

8

9

10

ErgebnisBeginnPlatz Grp. Spielpaarung

5.

1. 1.

2.

StP Berg

StP Düren

StP Rhein-Erft

21.01.2017,

12:0010:00

2 StP Heinsberg StP Bonn10:15

Nr.

Gruppe A Gruppe B

03:001

Pkt.

4.

5.

StP Berg

StP Berg

StP Aachen

StP Düren

StP Köln

3.

StP Sieg

4.

Tore

1 A 10:00

5.

Fußball-Verband Mittelrhein e.V.

StP Sieg StP Köln1

Samstag

              



IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

V. Platzierungen

1

10. #BEZUG!

9. #BEZUG!

Platz

Platz Beginn

8. #BEZUG!

7. #BEZUG!

:

15:35

5.  

EndspielBeginn 

4.

6.  

Ergebnis

 

 

 

 

Sieger Spiel 22
27

  

Sieger Spiel 23
16:201

Nr.

Ergebnis

26
  

:

Nr. Spiel um Platz 3 und 4

1 15:50

Platz Beginn 

25
3. Gruppe A

Nr.

3. Gruppe B
:

Ergebnis

2. Halbfinale

1

Ergebnis

12:00 03:00

Hallen-Turnier 2017

für U15-Junioren  Stützpunktmannschaften

Beginn

ErgebnisPlatz

1 15:20

Beginn

:

Nr.

21

22

Nr.

15:20

Platz

1. Halbfinale

1

1. Gruppe A 2. Gruppe B

3.

Spiel um Platz 5 und 6

1.

2.

Verlierer Spiel 23Verlierer Spiel 22
16:05

1. Gruppe B 2. Gruppe A
:

Fußball-Verband Mittelrhein e.V.
Kreis Berg

              


